ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ – APMC/CODERN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
PROCESSO APMC Nº: 129/2022

REGISTRO DA LICITAÇÃO (Licitações-e): 957032

 A Administração do Porto de Maceió/APMC-CODERN, torna público que
realizará o referido Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço global, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE APOIO ADMINISTRATIVO, COM

DEDICAÇÃO EXCLUSIVA A SEREM PRESTADOS NA ADMINISTRAÇÃO DO

PORTO DE MACEIÓ - APMC. O Edital encontra-se disponível nos sítios
www.licitacoes-e.com.br e www.portodemaceio.com.br. O Acolhimento das Propostas
terá início em 18/08/2022. A Abertura e a Disputa estão marcadas para o dia
01/09/2022, às 14hs00min e 14hs15min respectivamente, horário de Brasília/DF.
Informações +55 (82) 2121-2500 ou e-mail licitacaoapmc@gmail.com   ou
licitacao.apmc@portodemaceio.com.br

Maceió/AL, 17, de agosto de 2022

EDUARDO JORGE DE ALMEIDA JAMBO
Pregoeiro/APMC

https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=4564789&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001901&infra_hash=cc62963c772f10901532a5796c762eef856ebd8fb91178052419e6eddd69964d
mailto:licitacaoapmc@gmail.com
mailto:licitacao.apmc@portodemaceio.com.br